
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 26 poz. 232 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 19 marca 1999 r. 

w sprawie zakresu działania i właściwości terytorialnej delegatur Urzędu Ochrony 
Państwa. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa 
(Dz.U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 
1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, 
poz. 443, Nr 88, poz. 554 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się siedziby oraz właściwość terytorialną delegatur Urzędu Ochrony Państwa, 
określone w załączniku do rozporządzenia. 

 

§ 2. 

Delegatura Urzędu Ochrony Państwa działa w zakresie określonym w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa (Dz.U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, 
poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 
4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i 
Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, poz. 443, Nr 88, poz. 554 i Nr 141, poz. 
943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860 oraz z 1999 r. Nr 11, poz. 95). 

 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 19 marca 1999 r. (poz. 232) 

 

Lp. Siedziba delegatury Właściwość terytorialna 
1 Białystok województwo podlaskie 
2 Bydgoszcz województwo kujawsko-pomorskie 
3 Gdańsk województwo pomorskie 
4 Katowice województwo śląskie 
5 Kraków województwo małopolskie 
6 Lublin województwo lubelskie 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

7 Łódź województwo łódzkie 
8 Olsztyn województwo warmińsko-mazurskie 
9 Opole województwo opolskie 
10 Poznań województwo wielkopolskie i lubuskie 
11 Radom województwo świętokrzyskie i województwo 

mazowieckie, z wyłączeniem miasta stołecznego 
Warszawa pozostającego we właściwości 
terytorialnej Urzędu Ochrony Państwa w Warszawie 

12 Rzeszów województwo podkarpackie 
13 Szczecin województwo zachodniopomorskie 
14 Wrocław województwo dolnośląskie 

 


